
РЕШЕНИЕ № 44 
30.03.2017 год. 

 
Промяна в състава на Обществения съвет към Община Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 35 от Закона за социално 
подпомагане и чл. 52, ал. 1 от Правилника за прилагане на закона за социално 
подпомагане Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 Изменя Решение № 24/03.12.2015 г., като състава на Обществения съвет става: 
Председател на Обществения съвет:  Таня Христова – Кмет на Община Габрово; 
Членове:  
1. Снежана Сидерова – Директор СОУ „Райчо Каролев“, общински съветник и 
    Председател на постоянна комисия по „Култура, образование и вероизповедание“; 
2. Радостина Петкова Братованова – Директор дирекция „Социално подпомагане“; 
3. Антоанета Тодорова Янкабакова – Изпълнителен директор на „ИМКА” Габрово; 
4. Стефан Стойчев – Директор Областен съвет на БЧК; 
5. Прот. Руслан Личев – Архиерейски наместник на Габровска околия; 
6. Д-р Николай Пенчоков – Директор РЗИ – Габрово; 
7. Магдалена Василева – Председател на Управителния съвет на Сдружение   
    „Общинско училищно настоятелство”; 
8. Росица Димитрова – Председател на УС на Сдружение „Бъдеще и закрила за лица  
    с интелектуални затруднения”; 
9. Светла Колева –Управител на „Слънчев дом – 2011” ЕООД; 
10. Борислав Николаев Бончев – Директор на Областна дирекция на   
      Министерство на вътрешните работи Габрово; 
11. Лена Георгиева – Председател на Общински съвет Габрово; 
12. Пейо Пеев – Управител на „Алфрида Пеев“ ЕООД; 
13. Лена Енева – Директор дирекция „Бюро по труда“ Габрово; 
14. Маринела Лазарова – Ръководител на Центрове за настаняване от семеен тип за  
      деца и младежи с увреждания – Габрово; 
15 .Надежда Тихова – репортер във вестник „100 вести“ – Габрово; 
16. Красимира Цветанова – Директор Заведения за социални услуги; 
17. Нели Баракова- Директор Регионална дирекция „Социално подпомагане“; 
18. Ива Христова – Директор на Основно училище „Цанко Дюстабанов“ Габрово. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 


